U C H W A Ł A    Nr  XXVIII / 22/ 2005

R  a  d  y  G  m  i  n  y   J  e  d  l  i  ń  s  k

                                                z dnia  28 czerwca 2005 roku

 w sprawie ustanowienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ZPORR na realizację zadania :  „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami  - zadanie III, IV, V w miejscowości Jedlińsk’’, oraz określenia kwot dofinansowania przypadających na poszczególne wybrane formy zabezpieczeń.

                             Na podstawie art. 18 ust. 1   oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z § 1 pkt 4 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2004 roku w sprawie wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego  Rozwoju Regionalnego 2004 – 2006 ( Dz. U. Nr 225 ,poz. 2285),

Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje:

§ 1.

                             Ustanawia się zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy dla zadania :

 „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami – zadanie III, IV, V w miejscowości Jedlińsk ”  w łącznej kwocie 2.556.636,24 zł.

w tym:

a) weksel in blanco wraz z deklaracją do weksla w wysokości  80 % łącznej kwoty dofinansowania tj:

środki z EFRR :                   1.326.973,83 zł.

środki z budżetu państwa :      176.929,84 zł.

R a z e m :                            1.503.903,67 zł.

1.503.903,67 zł.  x 80 % tj. kwota 1.203.122,94 zł. oraz liczone odsetki za 5 lat x 14 %

tj. kwota 842.186,06 zł.

Ogółem kwota dla weksla : 2.045.309,00 zł.

b) notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji  w wysokości 20 % łącznej kwoty dofinansowania:

1.503.903,67 zł. x 20 % tj: 300.780,73 zł.
oraz liczone odsetki za okres 5 lat  x 14 % tj: kwota 210.546,51 zł.

Kwota ogółem do notarialnego oświadczenia o dobrowolnym poddaniu się egzekucji wynosi : 511.327,24 zł.

§ 2.

                               Realizacja zabezpieczenia następować będzie od dnia podpisania umowy – od 2005 roku przez okres pełnych 5 lat -  z dochodów własnych gminy tj: z podatku od nieruchomości oraz podatku rolnego.

§ 3.

                               Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

                                 Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu .

